
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30.10.26 1. （有）青池庭園 770,000
H30.10.29 2. （株）田中造園 780,000
H30.11.30 3. （有）中嶋造園 760,000 落札 820,800

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.29 1. （有）吉良組 3,570,000
H30.10.29 2. （有）ヤマト植生 3,580,000
H31. 3.20 3. れいなん森林組合 3,470,000 落札 3,747,600

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.29 1. （有）橋詰設計 2,150,000
H30.10.29 2. 森脇建築事務所 2,100,000 落札 2,268,000
H31. 3.15 3. （有）山口設計事務所 2,160,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.11. 1 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,000,000
H30.11. 2 2. （株）アテック吉村 福井支店 900,000 落札 972,000
H30.12.21 3. （株）ハナマル設備 970,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.11. 2 1. （有）木村建設 4,394,900
H30.11. 5 2. （有）大豊建設 4,350,000 落札 4,698,000
H31. 2.28 3. （有）田渕組 4,400,000

4. （有）久保組 4,375,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

一次産業活動拠点施設植栽管理業
務

一次産業
活動拠点施設

大島 850,000 農林水産 振興課

指名競争

指名競争

八ヶ峰・頭巾山登山道整備工事 － 名田庄
染ヶ谷 外

3,584,000 商工観光 振興課 指名競争

ホテル流星館浴室棟改修工事設計
業務

おおい町流星館 名田庄
納田終

2,250,000 商工観光 振興課

指名競争

水道管洗浄業務（堂本） 東中部地区
簡易水道施設

名田庄
堂本

1,030,000 生活環境課 指名競争

県単治山工事 祝子裏 大島 4,444,445 建設課

1/3 Ｈ30.10.26



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30.11. 2 1. （有）木村建設 2,040,000
H30.11. 5 2. （有）大豊建設 2,039,000
H31. 1.25 3. （有）田渕組 2,016,000 落札 2,177,280

4. （有）久保組 2,039,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.11. 2 1. （株）荒木 7,165,000
H30.11. 5 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 7,260,000
H31. 2.15 3. （株）こんどう 7,220,000

4. （株）時岡組 7,160,000
5. （株）山本組 7,250,000
6. （有）木村建設 7,125,000 落札 7,695,000
7. （有）大豊建設 7,213,000
8. （有）田渕組 7,220,000
9. （有）久保組 7,180,000
10.

H30.11. 2 1. 若丹建設（株） 3,890,000
H30.11. 5 2. （有）中村組 3,898,000
H31. 2.15 3. （有）藤原組 3,900,000

4. （有）吉良組 3,850,000 落札 4,158,000
5. （有）ヤマト植生 3,900,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.11. 5 1. 若丹建設（株） 1,320,000
H30.11. 5 2. （有）中村組 1,300,000 落札 1,404,000
H31. 1.18 3. （有）藤原組 1,320,000

4. （有）吉良組 1,320,000
5. （有）ヤマト植生 1,320,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.11. 2 1. 若丹建設（株） 8,290,000
H30.11. 5 2. （有）中村組 8,300,000
H30.12.20 3. 八峯建設（株） 8,360,000

4. （有）藤原組 8,250,000 落札 8,910,000
5. （有）ヤマト植生 8,380,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

河川維持補修工事 西犬見川 犬見 2,060,000 建設課 指名競争

河川維持補修工事 久保川 久保 7,280,000 建設課

指名競争

河川維持補修工事 岡谷川 名田庄
西谷

3,930,000 建設課 指名競争

道路維持補修工事 虫鹿野3号線 名田庄
虫鹿野

1,330,000 建設課

道路舗装補修工事 久坂下三重線 名田庄
三重

8,430,000 建設課 指名競争

2/3 Ｈ30.10.26



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30.11. 2 1. 若丹建設（株） 14,240,000 落札 15,379,200
H30.11. 5 2. （有）中村組 14,380,000
H31. 1.31 3. 八峯建設（株） 14,380,000

4. （有）藤原組 14,450,000
5. （有）ヤマト植生 14,360,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.29 1. 京福コンサルタント（株） 520,000 落札 561,600
H30.10.30 2. （株）セプラン 536,000
H30.12.20 3. 大樹測量設計（株） 542,000

4. （株）若狭開発技術センター 540,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30.10.30 1. （株）ハクケン おおい高浜営業所 1,730,000 落札 1,868,400
H30.10.30 2. ディオデザイン 1,770,000
H31. 3.20 3. （株）ラボ 1,820,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争シンポジウム記録集印刷製本業務 郷土史料館 成和 1,850,000 生涯学習課

指名競争

道路舗装補修工事 小倉中線 名田庄
小倉

14,550,000 建設課 指名競争

振動調査業務 本郷野尻線 本郷 544,000 建設課

3/3 Ｈ30.10.26


